
 1 

 

各  位 

 

 

 

 

 

当社の元取締役に対する刑事告発について 

 

 当社は、平成 28年 8月 30日付け「社内調査委員会報告書」の提出を受け、本日付けで、当該

報告書において指摘された不正を行った疑いの強い元取締役につき、東京地方検察庁に告発い

たしましたのでお知らせいたします。 

 なお、当社は、本日付け「財務報告に係る内部統制の重要な不備の改善状況について」でお知

らせしたとおり、順次再発防止策の実施を行っております。 

 当社は、今回の事態を招いたことを深くお詫び申し上げますとともに、株主の皆様からの信頼回

復に向けて上記再発防止策の実施、評価、対応を継続してまいりますので、引き続きご支援賜りた

くお願い申し上げます。 

 

以 上 

 平成 28年 10月 19日  

会社名 サイバーステップ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 佐藤 類 

（コード番号  3810 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役 落合 重正 

（TEL 03-5355-2085） 


